
   

”Lysekils Ryttarförening ska vara det självklara valet för alla hästintresserade i närområdet”  

Vi skall vara en utåtriktad och välkomnande aktör inom ridsporten. Vi skall vara en 
mötesplats och skapa intresse för hästsport. Vi ska erbjuda en verksamhet för alla oavsett 
ålder och kön. Vi skall vara öppna för alla, men ha ett särskilt fokus på 
ungdomsverksamheten. Vi skall ha ett väl förankrat samarbete med kommun och lokala 
näringslivet. Vår ridklubb skall vara en plats där man trivs och utvecklas. Vi är och skall vara 
stolta över vår förening, och vi hjälps åt att driva vår utveckling framåt. 

Verksamhetsplan 2024 

Styrelsen för Lysekils Ryttarförening lämnar följande förslag till verksamhetsplan:  

 

Vi skall under 2024 lägga fokus och arbeta med nedan:  

 

Gemenskap - Vi känsla 

Vi skall vara en plats där man känner sig välkommen och trygg. Vi vill skapa utrymme för mer 
gemensamma aktiviteter och få fler att känna sig delaktiga. 

Vision och värdegrund 

Vi skall fortsätta arbeta med Svenska Ridsportförbundets Vision, värdegrund samt 
ledstjärnor. Vi vill att fler skall bli medvetna om vilka våra ledstjärnor är. 

Utbildning 

Vi skall erbjuda personal, styrelse samt övriga medlemmar möjlighet till utbildning/fortbildning 
relaterat till verksamheten. 

Ungdomssektionen 

Vi skall uppmuntra, stötta och ledsaga ungdomssektionen i sitt framtida arbete, samt göra 
deras arbete synligt för övriga i föreningen. 

Anläggning  

Vi skall fortsatt se över möjligheter till investeringar bl a färdigställa uteboxar/karantänboxar, 
ligghallar till två hagar samt börja undersöka marknaden inför byte av underlag i stora 
ridhuset om några år (fibersand), samt föra dialog med Kommunen gällande underhållsplan 
för anläggningen. Vi skall fortsätta underhålla anläggningen så den ser trivsam ut ihop med 
medlemmarna. 

Ideellt arbete 

Vi skall uppmuntra och engagera fler medlemmar till ideellt arbete i föreningen. Det finns 
mycket man kan bidra med som inte bara handlar om stall och hästar. 

Marknadsföring  

Vi skall fortsätta marknadsföra oss inom sociala medier, lokal och regional marknadsföring. 
Vi vill bygga vidare på vår hemsida och få en bra plattform att hitta information. 



Rutiner och struktur 

Vi skall fortsätta att skapa rutiner och dokument för att föreningens verksamhet skall 
säkerställas och underlättas. 

 

Vi har möjlighet att delta i många av SvRF och SISUS olika utbildningar och det är ett bra 
sätt att få mer kunskap om olika delar i en förening. Något att ta hjälp av i det fortsatta 
utvecklingsarbetet av Lysekils Ryttarförening. (kanske skall denna text stå ihop under 
rubriken utbildning ?) 

 

Med en engagerad styrelse och entusiastiska medarbetare och medlemmar har vi alla 

möjlighet att lyfta verksamheten ännu mer. Varmt välkomna att delta!  


